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INFORMACJAnr1
Dotyczy: Dostawa Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla jednostki OSP w Przytogach

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.1843 — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane
pytania ( z dnia 23.09.2020r. data wptywu -24.09.2020r), oraz dokonuje modyfikacji SIWZ:

Pytanie: 1

Czy zamawiajacy dopusci, by fale $wietlna nie posiadata dodatkowych niebieskich swiatet?
Odpowiedz.

Tak dopuszczam.

Pytanie: 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286 KM?
Odpowiedz:

Nie , nie wyrazam zgody

Pytanie: 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z ogumieniem blizniaczym na osi tylnej?
Odpowiedi:

Nie, nie dopuszczam

Pytanie:4

Czy zamawiajacy dopusci zabudowe wykonang z aluminium?
Odpowiedi:

Tak, dopuszczam zabudowe wykonang z aluminium.

Pytanie:5

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na wyposazenie —
szczeg6towy spos6b rozwigzania zostanie ustalony na etapie realizacji?

Odpowiedz: Nie, nie wyrazam zgody.

Pytanie:6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode, by drabina wejscia na dach umieszczona byta po prawej stronie?
Odpowiedz:

Tak, dopuszczam

Pytanie: 7

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy w formie trzech
skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad Zaluzjami?

Odpowiedz:

Nie, nie wyrazam zgody

Pytanie :8 :
Czy zamawiajacy dopusci maszt z dwoma reflektorami o mocy 180 W kazdy?
Odpowiedz:

) Tak, dopuszczam



Pytanie: 9 )
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by stopier ochrony masztu wynosit IP55 ?
Odpowiedz:

Tak, wyrazam zgode.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert,
dokonuje modyfikacji:

1) tres¢ pkt. 19.4 SIWZ, po modyfikacji przyjmujg brzmienie:
19.4 ,,Na kopercie oferty nalezy zamiesci¢ nastepujace informacje:

,Dostawa $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej

w Przytogach”

»Nie otwiera¢ przed 01.10.2020 r. godz. 11:15

2) tresé pkt. 20.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Urzedu Gminy w Smykowie, Smykow 91, 26-212
Smykdw, (sekretariat), w terminie do dnia 01.10.2020 r. do godz. 11:00.

3) Tresé¢ pkt. 21.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1 Oferty zostang otwarte w miejscu sktadania ofert w dniu 01.10.2020 r. godz.
11:15.
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